04/01/2022 10:57 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Pregão Eletrônico nº 5/2021. - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Pregão Eletrônico nº 5/2021. - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-e-adjudicacao-pregao-eletronico-n-5/2021.-368796479 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/12/2021 | Edição: 239 | Seção: 3 | Página: 237

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina Veterinária do Rio de

Janeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021.

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio de Janeiro torna público o

resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº 05/2021 (UASG 389.466) para aquisição de material de

expediente para o CRMV-RJ, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus

anexos, sendo o objeto desta licitação adjudicado e homologado no dia 16/12/2021 às empresas Quality

Atacado Eirelli vencedora do item 53 no valor global de R$ 402,25 (quatrocentos e dois reais e vinte e

cinco centavos), Erisson Meireles Mendes de Souza 124084387998 vencedora do item 50 no valor global

de R$ 8.530,00 (oito mil quinhentos e trinta reais), SDK Comércio de Suprimentos para Informática Eirelli

Epp vencedora do item 61 no valor global de R$ 1.769,40 (um mil setecentos e sessenta e nove reais e

quarenta centavos) e Vipe Comércio Eirelli Epp vencedora dos itens 4, 5, 8, 9, 19, 20, 23, 24, 27, 31, 32, 33,

34, 36, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49 e 55 no valor global de R$ 36.904,45 (trinta e seis mil novecentos e quatro

reais e quarenta e cinco centavos), perfazendo o total HOMOLOGADO E ADJUDICADO o valor de R$

47.606,10 (quarenta e sete mil seiscentos e seis reais e dez centavos).

ROMULO CEZAR SPINELLI RIBEIRO DE MIRANDA

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.